
 
 

UCHWAŁA NR LVI/334/2023 
RADY GMINY ŁAPANÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz poboru opłaty w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6l  ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) Rada Gminy Łapanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/106/2019 Rady Gminy Łapanów z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie ustalenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz poboru 
opłaty w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia inkaso (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego poz. 8670) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie : „W przypadku złożenia nowej deklaracji po upływie 
terminu płatności określonego w ust. 2 niniejszej uchwały, ryczałtowa opłata będzie wnoszona przez 
właściciela nieruchomości z góry do 20-go dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym została złożona 
deklaracja.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Łapanów 

 
 

mgr Celina Jacewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 maja 2023 r.

Poz. 3089


	Uchwała

		2023-05-02T12:04:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




